
ESTADO DA PARA,BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÂOZINHO

avtso DE LtctTAçÃo
PFEGAO ELETRONLCO N- OOO I?/2023

Tornâ püblico que fará realizar atÍavés do Preqoeiro Oficial e Equipe de Apoio. sediada na
Rua Drrson Andraoe, 103 - Cenlro - Sedãozinho - PB, por meiô do site
https:rbnc.org br.lslstema/. licitaÇâo modalidâde Pregão Eletrônico. do trpo menor preco
para: AquisiÇões parceladas de pneus e correlaios diversos. destinados aos veículos e
rnaquinas pesadas deste Município. Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 22 de
lvlarço de 2023 Inicio da lase de lan6es. para ocorrer iessa ,nesma sessao pública.
Referência: horário de Brasília - DÊ Recursosr previsios no orçamento vigente
Fundamento lêgâl: Lei Federal no 10.520/02 e slrbsidiariâmente â Lêi Federal no 8.666193i
Lei Complementar no 123106; Decreto Federal no 10024,/19i e legislação pertinente
consideradas as alterações posteriores das rêferidas normas lnformações: das 08:00 as
12100 horas dos dias útêis. no endereço supÍacitado Telefone: (83) 3685 1073. E nrail:
preíerturadesertaozinhopb@gmail.com. Edital: http://sedaozinho.pb.gov.br/:
vwvw.tce.pb.gov.br, https:/lbnc.org.brlsistema/.

Sertãozinho - PB 27 de Fevereiro de 2023
ANTONIO IIARCOS ANDRADE DA SILVA - Pregoeiro Oícial

PUBLICAR:

/@ lt'

w nfim0 ollüil, n0 uumfiplo Dt §[nlÀoilti[o,pr

unrruÊo

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

72

72



8NC
Extrato de publicação

pRrcÃo ELETRoNTco - oootzlzozs
N" PROC. ADM. 230216PE00012

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC tôrna
público para conhecimentô dos interessados que o órgão MUNICIPIo DE

SERTAOZINHO, de acordo com a regulamentação Decreto Federal n"
1oo2412o19 realizará PRECÃo ELrrpÔNlco sendo conduzido pelo
condutor ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA e tendo como

autoridade IOSE DE SOUSA MACHADO.

PrsltcaçAo, 27 | 02 / 2023 13,04

Níclo nEc- pRoposra: 2sl02/2023 09r00

\-/ÂEC. PROPoSTA: 22103/2023 08:29

rNíclo DrsPurar 22103/2023 08:30

TIPO DE I"ANCÉ: I,4ENOR LANaE

ÍlPO ENCERRAMÉNTO: ASERTO

ExCLuslVO ME: NÃo

VAIOR TOTÀL §O PROCE§Sor RS 7Ô6.805,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisiçóes par.êladas de pneus e correlatos d,ve.sos, desünados aosveículos e maqulnat pe5adãs destê lVunjcípio

pa13 demâis inforúaçõe§ contato via e maiI píefeiluradesBÍtâozrnhopb@gmâil-(om, telefone: 8336851073 ou acêsso pelo linki

httpglblgstrp!§..ssslEr9leff êIslc§rylclql
3vPNxles!!1lwBrv&s!§§rchk%39

\!p:L L:ts= AL*Ée.Jr.. t{r1 ,--
ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

stRTÃozrNHo-PB 27102/2023

A
MrlImpresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 

Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

73

73



E ! 
portat t lacionaL ae contntcaes nioLlcas

#. ) Icrle§

Edital no OOO12 /2023
U llim o o I Lt o li / oÇ ào 27/O 2 /2 O 2 3

Local: Sertãozinho/PB órgão: MUNICIPIô DE SERTAOZINHO Unidade compràdora: 1 - PRÊFÊITURA I\4UNICIPAL DE SERI OZINHO

Modaudade da compra: Pregáo - ELetrônico Amparo l.êgal Lei 14.133/2021. Aft.2A I Tipo: Edital Modo de Disputa Aberlo

Rêglstro de pteço: Não

Data dê divulgação no PNcPt 27/O2/2023 Situaçáo: Divuigada no PNCP

Datà de início dê .ecêbimênto de propostast 2B/O2/2O23 O9:OO lhorário dê Brasitia)

Dâta fim de recebimento de propostasi 22lO3l2O23 08:29 horário dê BrasÍtia)

ld cohtrâtação PNCP: 0161271000100-1-OOAOI2/2O23 Fonte: Bôlsa NaciÕnat oe comprâs - BNC

objetoi

Aquisiçõês pàrcetadas de pneus e coÍretâtos diversos. dêstinadôsáos vêiculos e màqLrinês pesâdàs destê rvunrclpio

Itens Arquivos Histórico

Dêscdção

PneLr, rêí 1S5165 r15

normatizado ABNT

Cámôra de aí íefr1OOO-2O

ôrmatizâdaABNI

cámãÍa de ar rêf r 9 OO - 20

noriÍÉtizâda ABNT

Câmãra dê âr êír 750-16

normâtizadaABNÍ

Pneu. lef 14.9 24 diãnteiío

normatizâdoABNÍ

Vitor unitiLdo êstimádo

R$ 55O,OO

R$ 17OOO

R9 160 OO

R$ 1ôO.OO

R§ 438O.oO

VãUoÍ tôlÀr êsrimado

RS 11OOO.OO

R§ 2o40.OO

R$ !600.00

R51600.00

RS 1752O.OO

Núlnêro

1

2

3

5

ouântirledô

?o

12

10

16

4

^

( "ry,

Acêssar Contrâtação

o

o

o

o

o

Criado peia Lei nô 14.133./21 o Porial Nêcionai dê Contíataçõês Púbticês (PNCP) ê Ô sitio

elelrónico oficial dêstinado a divutgaçác centratlzadô e obrigatória dos atos exigidos en] sêde

ale ticiteçôes e coniratos 3c!iinistraiivôs âbarcados pêto novel diplonla

E gerido pela conliiê G€stor da Redê Nêcional de Contrataçóes Púbticas um ÇÔlegiado

deliberativo com suas ôtrtbuiçóê! estabêlecidas no Decreto no 10764, de g de agosto de 2021.

ô .jesenvoivimenio dessa versão do Portal é um esícÍÇo cÔnju4to clê construEão de uma

concc'cçáo dircta legal. homotogado pcLos indicados a comÉor o aludrdo conritô

Ââdeqüâção, fi.jedigniclade e corretude clas lnfo!-mâÇôês ê dÔs arquivos rêlêtivos â§

:ori átiçôeÉ d spor'b,úzêdÀs no PNCD pJl i.ora clr Ler nr 1l 133/?O2l sáo de Lstr ta

ÍOTÀL ESTTMADO ôÀCOMPRÀ

#ffi,.;^",u*t

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

74

74



Yt
T

AGEÁDÉCIMENÍO ÂOS PARCÉIROS

§PlL
d. O.r.rÊr*tü!.

m."
Àdhiíilr..çáo Pliblict

-
:

SEBBAE
--

TelrôdE!.aCô: êrhleã5Ceinfôrm3çó;i 
'etô.i.rádâs 

a Ucêhçá de !sô

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

75

75



t)tÁulo 0Ftcl]\t_, uÀ uNIi\O. seçao : N0 40, têrçâJêi.a, 28 dê fêveÍeiro dê 2023lsSN 1677.7069

DoTAÇÁo: R.cuFsos DA ur,íio ÂÍMVts oo conrrãto de ÀêoJsc Nc
91rs1e/202VMDR/aÀxÀ E o MuNtcipto oÍ sÀo rosa Do goNÍtM arhavÉ5 DA
CúSSLFICÂ(ÀO OR(AMtllTAÂrA: 02.07 ttCRFIÀRtÂ Da OÀRÀS, t\lFM tSIÂuTUnÂ E
sEivtÇos PUBLtaoS: 15 451 1025 10:3 PAVIMÉNTACÃO Df RUÀ9 , ETEMENTO DE DtSpt§À
- a.4 90 51 00 17oo.0om ogRÂs É tNsÍÂtÀcõÉs
vGÊNclA: 12 (dô1et mÊsas.
PÂRTES CONÍ8ÀTÂNIEST Prêfêfiúrâ Mun.ipàt de Sâo lo!é do Bo.fin ê: CONSTnUTORÀ Ê
LOCAOOPA MFTJDONÇA & tr-VA, CNôr no J- 09..99/OOOl.09
VÂIOR RS 733014.66 {DúFrroe ê ô(.rtà ê ôrro {,t (-qlenta ê qudÍo ,ed,, e se,.enrd

PREFEITURÀ MUNICIPAL DÊ SÃO IOSE DE CAIANA

avtso DE iEvocÀ6o
DtE6io rLEÍióxEo u 6/2o2i

O Pres@iro tün. públi.o, parã @hêcimênto dos intêresrados, que comunicà
d rodot or nre,$rádoi que o PRLGÃO ÊttTÀóNtco No OO6/iO)l (àô ôbrêtvô
aQrJrsrçÀo ot rQU DArvr \rTo loors vÍiauto9 o\M, oÁRA UNTDADE BÀtCÁ ff §iúOÉ.
ÍrÍ.àdo parã ó d'à 17 de Í.verero de á)1..s O9hOO qu. o ne\ro roj FTVOcADO,
devldo a proohm^ te.'.oi dâ prar!Íorôá lmposio:.it:;do sía á (ôFlinurdádp d;

lnlormaçôes: Preíeitura de 5ÃO tOSÉ oE cAtANÀ, localiuãdê a Ruà ver. Manoel
teite 6úiúá.ãs, s/n, cent.o - SÃo l05É DE CAIANÀ pB. Ê-mail: cptsjeiana@smàit.com l
todôs oe dlâs úteis das 07h00mir às 13hoobi..

5ão lorê dê cai.na, PB 17 dê tewíeúo dÊ 2O?3.
GEFFESON RUAN LEITE ILOI

PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃO ]OSÉ DE PIRANHAS

Àvrso DE aotsÃo a REGlSTno DE pR€ços Nr ÁD 1/2023

Nos terh6 dos êêm.nro5 constanres d. respê.nva ExDoii.ão de Monvos oúe
in§1ruI ô pro.esso ê obsêNâdô o garecêr da Aseesoria J!ídl.a, reÍeÍenre á Âdêsão a
Regirlro dê P.eços ns 4D0000112023, quê objetiva: Aqui5içáo por mêio de Adesão à Atê dê
Rê8Ê!ró de pr.çô âo Pregâo Élctrôni.o nq 02/2o22lFNDE/MEc. rêllizâdo pêto FNDi,
têndo como o ôbieto â àquisição por meio de Regiíro de Preços de ve|ulc detnhsp.rre
ês.ólar diáÍio de êstudàntes, denominâdo de Ônibus fiuÉt EÍotar (OÂE, êm âtendimento
às êntidâdes êdu.âcionlis da5 redes públi.as dê ênsino nos Estados, Diltiito Fêderat e
Munkipiôs,.onÍormê (ondtóÉ, qu..tidàder e eíaénc,às catabeleridas acíe rd,t4i
nÁÍlÉlro ô côrFsponderk procdrm.nro êm Íã!d de. CIFEBÀL lNDllíRtA Df ONTBJS
LrDA - CNPr Nc 30.114_561/0ür6-tu - n5 970.mo,00.

Sào losé de Piranhas - PA, 27 de lêvereÍo de 2023.

Àvtso
cH^MADÀ PústlcÂ Nq t/2023

tMpÊTRÂçÃo oE RtcuÂso ÀoMtNtsrRAItvo
O Pr6idente dâ CPL dê São rosé dê PiÍâ,has - PB, ToRNA PÚBUco à todos 6

inte.êssâdos ÉÉ .onhftim..to . .! ãsim dê*jãre'n ft mànístâr nos ãúos, qu€ à
eno.esa C€NTRALLAB CININÀ! D€ ANAUSIS LABORÁÍOFIAIS LIDÀ . CNP]:
06,328,9!7/000142, impeÍou Rêcu6o Àdminiírativo, rêqlerendo poí sua HABITÍIAçÃo,
rêÍeÍentê ao côntêúdo do E.velop. r - DocumênràÉo dê Hâbilitação. a$im, abrse prazo
pêíâ âprêsêmàÉo de ConkaÍrâuôes de â.ordo @m a Lei 3.666/1993. hformôçõer: 07:00
às 13r00h, dlàs úteG. E hâil: cphâoiôsedepirânhas@ghâil.com.

sàó José dê Pirarhas'PB, 27 dê fêvere,ro dê 2023.
IIEIOER OE LIMÀ FÂÉIÍ45

^vrso 
oE LrcrraçÃb

PiE6Ão aLEÍRôflKo Ne 2312025

O preg@iro torna público, pac conhecime.to dos ihteÍesadot, que terá
.ealiuado o prMdimênto li.italótio ô. modàlidàdc Pr.8ão €lêi.ô.ico, do ijpo Menôí preç.
pd itêd. objêto: Àquisiçào de Mat.riais cráficos, pê.4 ate.der â5 ne.esidadet dâs
diver$s se.retârias de 5ão losé de Pkanhas - pB- ahêrturá das propoías: diâ 10 de rúarço
dê 2023 às 09h00 {horádo de BÍasíliâ), a$ôvés do sit
vvw.poÍtllde.ompraspublicas.com.br os inleressados poderáo obte. o têxto intecr.l do
edital atÊvét do eíderEÇo eletrônico ww.tce.pb.3ov.br e e_maill
cplsaojo§êpkâhh3s@Emôil.com.

5áo José dê Piônhat P3, 27 de lêvérênô dê 2023
HETDTR OE UMA TREIÍÀs

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÊRRA GRANDE

Àvtso oc HoMoloGÂçÁo
PiEGÁO ELÉÍiOtLÔ Ílí 12/2043

Apo§ cohcluÍ todâ§ âs êtapas, HON,olOco, com bas€ hm ihfÔnnêçõ.s
.on§!ântes dà Procê*o de LicitaÇão aciha citâdo, e considêrando que tocn ohseruàdo. os
.rà,ôs /..,Íià r. n6 te,mo: do ;(.eo Io9, dd Lp' _o 3.666/93 os (eôt à.s sêus 

'e5pP.l'6si,.irreao.escomt-."oreato.'oàDÍ€!P{àoôoeloPPLGoÍarRoEEQLlPtorÀPolo.em
.onsequên.la, liâm .onvocâdos 6 llcirantêr vencedoÍesi' 

úaÂLEUsA PtRúna Dt oLlvElRA'EPp, CNPJ 01.841.826/00ot 7l.om !ôlor de
RS ú6,117,88 ven.êdor dot
itênr1,2,3,4,5,6,r,3,9,10,12,13,14.1s,16,17,$,20.21.22,23,25,26,27,29,3133,1a35,36,38,3s,

10,4r,43,44 A5,46,47,4A,4.5t,52,51,54,55,56,61,62,63,6.a,65 6 67 e 68'
fÂaNosco ÁNioíro' BÂniTl-gpp, clret n 27.6os.903/oool_52, óm Elor dê Rs

s9.ô36.80. wncedor dor itêns 11,19,2d,28,10,32,3',,r7 o 50 e lost laLDEVjNO DE

rÀciióÀ oroerrrqasr-vr, c\D/ n,to63/.192/000188 rôô váior dÊ R§ 2 sr6,00,
wncedor dos nens 57,53,59 e 60, cÕm valô, totâl de ÂS 288.110,63. convocà-sê o3

wncsdores parâ asslhôtura do termo de eh:rat! no pralo dê 05 (.in.o) diô§ úlels apôs

oublr(acáo,.os Lermo: do drt. Ú, (apur, do,rt-oo Ô'plomareSâl job ôt peíJdádês da
i., Em todôs ôs dias ut€rt. dàs 08h00F:n ;. Ilroonin nô rald de,eúhróec da cPL da
PreicltuÍa Múnicipal de seíâ 6ràndê, .. Rua Vacente Lcite Arâúj. !/n, aêntro. se.É

sêdô Grâ^de, PB 24 dê ievereiro dê 2023
VIC'NTE ANIONIO OA SItVÁ NETO

ÁVISO OE CHÀMÁDÀ FIJBIJCÁ NI ,,2023

OEIEIO' Conr,dlà(â. de te'..rô. pàrá r.dli?áçio dê .ontJltis d" "(pF.iilidàdê§nédkdÍ tardlo og.à sàstroerterô'ôâ'a. endocanolos a. s,he(olo3,a oaôpFdÉ, pedràrnr.
ruÍooc'ã,.r'-re'ã eerà! ps.qu'àl'iã é urolos'd)pâc ateqdêr I ô.c.sidàd.i dà s".Íeràriã
MJnicpr dê qádde de sera Gra.de.P3.ôníôrmê dê..iminàçlD, pàd àrendFr d elre
muni.ipio ê ãG rêÍêrencbdos,.onfome ar côndiçôês constãntê5 do5 Anêlos.

DÁTÀ DA sE§Áo: 17 de m.rçô dê 2023, 08h0omin, na sl. dâ CPL, *de da
Prefêitura Mun,.ipal, Ruê Vicêôte Lêit. dê ÂEújo, 01, CêoÍô, Seíâ 6r.ndê - pa. 05
intêí.sÉd6 podêrão ohtêr o t.xto inte8rál do edÍal atrâvÉt dos .nd€retc eletrôni6s

ww.t(ê,9b.8ov.br. or inreressódG pod€rio obter o tê ô inrêsrât dô êditel rtrJvés dos
enderêçôs êlêtrôni@s .o sir. hirp:// se(asrande.pb_Co!,br//licira@otista, t,W.!.e.pb.go!,b.
e ê nâi,: cplse@grâhdê@ghãil.com: todos ot di.t úteis das OShOOmir às l2h()Onin

SerÉ Grande, Pô 24 de iêErêiro de 2023.
ELVJS íÂNLLEY LIITE DE SOU2À

Presidenle dô CPL/PM5G

PRÉIEITIJRA MUI.JICIPAL DI 5TRTÀO?INHO

avlso DE uclÍÀçlo
,fltcÀo ELEÍÂô tco xr ü/20t3

Ío,na público qu. Íaíá rcàlià. arraú! do pre8o.no ofiri.t e Equipê de Apôio,
sediadá nâ Rua olrso. Ândrrdê, 1o3 cent ô - Sê.riozihho/pB, pôr m€io do lire
httDsi/ônc.o.c-brls6têma/, dô lipo mêrôr p.êço, pãrr: Áquisiçõês parcetãd.s de óteo
llhriiicênte e .oíelàtos dNlrsos, d*tiôôdot ãos Eícuto, . máquinâs pésadôs dêstc
muhlciplo. Ábeaurâ da !ê§!ão púb i.â: 09:00 horas dô diâ 21 dê março dê 2023. t.icio dô
tàsÊ dê lánces: paÉ o.n ér nessà nÊsma sêsão púble. RêfeÍôn.jã: hônjrio dê sràniià,
DF Rê.uruor: prelrsros no orçômento vtgême- Fundamentô têÉât: Lei FÊderat nq 10.520/02
e suh§idiâriameitê a Lêr Fedêrar ns 3.666/93i Lei ComolêmentaÍ hs 123106; Oec.ero
Fêderàl ne 1o!2.â/19i . lêaislação pertinê.re, .ônsiderôdâr âs àttêracõês p6t.rioÍe! dâs
relêridas normâs. rníormações; das o8:oo ar t2:00 horas dos dia§ úteis, no endereço
sopÉ.itado. TêlêÍÕnêr {83) 36s5 1073 E-(àil pÍêÍêituradê!êd;ozinhopb@smài!.côm.
tditãl: http://*n.ozinho.pb-sov.br/j M.rce.pb so!.bi https://bf,..orc.hÍlsistem./

ÁXTON1O MÂRCOS ANDRADE DÀ SILVÁ

avtso DE LtctÍÁçIo
pnE6rú ElEÍiôiltco Nr 12l20r3

Torna públi.o quê íará r€aliar ôtíavés do PreÊo.io Ofici.l ê Eq$ip. de Ápoio,
5.diada .â [úâ úGon And6d€, 103 - Ceníô SítãozinhopB, rDr m€io do rnê
ht$s:/,/tn..o.g.b./sístêmar, do lipo úê@ p.eço, paÉ: Âquisiçõs plrceld.s de pÀ€üs .
.oíelatos divels, dE5ünâ.Io6 aot vÊí.n,os e Gquin:§ peedâs deíte Mlni.ipio. Ábêrtura
d. e$ão pú6ta: oaio horê do dia 22 dê ôaÍço de 2023. rriciô da fàse dê la..es: Ê..a
úoEer neg mesa .êào púhlié. RÊfêrêEiâ: h6Íário d. a6íià/DF. R.Môs: pr€virtot
no o.çàh€àlo lraênte §ú.damênto lêeãlr LB Fêddal h. 10.520/02 ê suhGidhriâm.nt€ a
!êi Fedê61 ns 3.666/9li Lll Complêhêntãr nq ,3/06i Decrêto Fedêbl nt 1m24/19i ê
legislaÉó penhentêt coniúÉdai ú aksaçõer polt ílôres dú r€ieridas nórmas.
hformaç6és: das 08:00 às 12:00 hoEs dôs dlôs úêls, no .ôdcÊço supB.llado, Íelêfone:
(83) 36a5-1073, E-m3il: preÍêiturádÉsê.tdinhopb@gma .com. Ediial:
httpr//sedaozi.ho.pb,gd.br, gw.t e.pb,ge.ú; littps://bn..org.brlsistema/.

ÀíIÍTONIO MÂRCO5 ÀÀDRÀDE OÀ SILVÀ

PREFEITURÂ MUNICIPAT DE SOSSEGO

Âvlsos oE ucrÍaçÂo
PRE6Ão PRESENCTaL e 1/2023

Tôrna públi.ô q!ê Íãíá realizar at.â!ée do Pre8ôeiro ôll.ial e Equipe dE Àp.io,
lediãda na Ruã H.rá.iÕ FeÍ.irà, 167 - Centrô - sosse8o . pS, ôs 09:00 horàs do diá 15 de
M.rço de 2023, lirità ç5o módàlidâde P.e8âo Presencial, do tipo meno.preço, para: s stema
de ÍegiírÕ dê pr€ço. ohj.livàndo @ent!àl.o.iratãção de empresa p.Ía forne.imêntô d.
pêçôs e 3eruiç6 dettinâd6 ô manurÉnçãô .oíÊtiE c prêwntivã dô§ vêitulos dã lnhê lcvc
quê .ompoem a Íotâ múnidpal . a8Íê8ãdos, .o.íoríê espc.iÍi.aÇões do tÚfto de
..íêrêr.iã Reu6o' prêvútos no orçaf,.niô vi3.ntê- rurdaúentô legâlr Lêi Federal nr
ú.52orc, e euh6idia'ian.ntr à Lêi Fedêral ne 3.666/93: tei coórlement . n! 123l06i

o€creto Muni.ip.l ne 002/09, Ê lêslslação p€rlinêntê, .ônsideÍ.dãs d5 atêràçõês
portêraorês das.êfêrid.t 

^órmãs. 
lniormaçôês: no horâÍio dãr oa:m.§ r:o0 hôrât do§

di.s útêir, fo endêreÇo tupE.itado. Íeleloner 10831 3643 1066 E_hall:

Dms.cpl@sosreEo.pb.eov.ú, Ediiãl: u/wjossêeo. pb.gov brllicitacoesj ww tce. pb €ov.br.

,nEGÃo PPtrstNctal Nq 2/2023

Torna públi.ô quê íãrá r€alizar ãtÉ!é5 do PrcBocüo ofi.iâl e Équipe de Àpo'o,

lediada n: Ruà Hônido F.teirâ, 16? aêntíó sosego pB, às 13:00 hôÉr dó diã 15 dê

Màrço dê 2021, li.iliçào ôodalidâdê Prcgão PrEsêô.ial, do lipô íênd pr.ço, visà do

ÍoímâÍ sstê4a dê Registro dÊ Prêçoe obieriv.ndo .dtrâtaçôet Íutorat paB: .ontratação

de êmpr6â spe.ialilâdà paG ionê.inento dos madi.ânêntc .onst.ntes da lâbclà

ãbcíà.na, de iô.mâ paíceEda, parâ uso da stráa,iâ mlnicipâl dê ,âúdê dê sosiê8o, no

atendimêntô dê mandadó! judiclas e mêdicãmêôtos sazonãs, esporádi.Ôs ê ême.8enc1a s,

atê o lmitê dê r§ 340.600,00, cÕnfôrne espêcin.âçõês do têrmo de reÍerência RêcuÍsosl

9íevisto5 no orçameôtô vi8ente. Fúndamênto leBâl: Lei Federal ne 10.520/02 e

;lbsidiariãmentê ê Lêi Fedêràl n! 8-666/93; Lêi Complementar 6q 123/06r Ôecr'to
Municipãl ne oo2/o9i Decreto Municipalne 003/17:e egisâçáo pertinente,.ansrderôdas ôt

àlr.ôçõês podenore5 das ÍêÍêridas normas. hlo.nàróet no horári. dat oar00 at 12 m
hoíàs dos diõ úleis. no endêÍêço tupracitado. Íelelonê: (033) 36Á3 1066 Ê-môil:

pms..pl@s*5e8o,pb,8ov.Ú, Editàl: M-sosseso pb.Sov.o./li.ita@8; \tt{.tce.pb.aou6Í'

sosêgo _ PB, 20 d. fwêÉi.o dê 20!3
LUSINEIOE OLIVEIBA LIMÀ AIMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRITJNFO

SECREÍARIA DE ADMININTSTRAçÃO

EXIRAÍO OE COÍÚiÀÍO

PRr6Ãô EÉTRôi,rtco Nr oo(,o1/2023
OBJEÍO: CoNTRAÍÂçÃO OE EMPNESÀ PAÂÂ CONfÉCçÃO Dt FÀRDÀMENTO ÉSCOúR €

ADMINIÍRAÍIVO PÁf,A AÍEôIOTR ÂS NECfSSIDÂDE5 OA S€CREÍÁfiIA DÉ EOSCÁçÀO DO

MrJNrcrpro DC lilurlrOpC. FLNDÀM!NrO llCÀt' Prêgão E'êrrôn'(Ô.0 00001/20)l

OOIÂçÀO: Reorsd Píoprios do MJl.i.ip'o d' ,r,u.ro: lOá0 slcRtfÂqÁ DE ÍDJCAçAO

12,127.200?.1055 MANUÍENCÁO E ADIV'NI§TFAÇÀO OA 5EC8EÍA8IÁ DE EOUCAçÃO E

DESPoRTo s69 o!t6s Transferêõ.las de Recursos do FN0l a.Á,90-52.01 EQUIPÁMENÍoS E

MÀÍERIÀL PEÀ[,iAN8NrE 12.365.1003-1078 AOUIS çÂO OE MOBILIÁR'OS E OUTÂOS

EQl,rlPAMtNToS PÁAA ÀS EMtl 5-42 Írãníe.ên.ias do ÊUNDÊS C.mpJemenlação da
união - vÁAT. McÊNcra: .té ô fin.l dó exêr.í.io Íinanceiro dê 2023. pÂRTEs

COi,IÍRÁIANIES: Prefêitu.à Muni.ipaÍ de Triúílo ê: CT Nr 00009/2023 13.02-23 zENETDE

^ 
GONçALVES CÀRTAXO - ÀS 97 275,00.

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

76

76



João Pêssoa - TêÍça-feiÍa, 28 de FeveÍeiJo dê

PT'I'EITTJRA MUIiICIPAL DE §tr{I\{,AN GUÂ]IE

a\rso Dr I l(TT4( ÁU
PREGÀ0 PRESENCIÂLSII} N" OO9/2011

.qPREIEITITR"{MUNICIPÀLDEMÂTyIANCU pE roÍra públioô qN iiuá rcrlizâr .,rlrr!d do pÍ.gôds
oiicial pam conhecimenrô dos inreressados ros t rmos da Lei;.' r 0.520i zü02 êrler nçõ.s, ,ubsidi;i;€;;
a ledúàl 0" 8-666/93 e su2s àlÉkções tosrEÍioEs. Lei ootutteDenr! n ,, 12112006 alimçós e d rais
.oÍmx ine.entes , es!é.ie, quc tuâlizd d licirà!ào nà nDdãlidlde preBào presenciâl úo üp; deior prceo
GLOBAL POR a-O'l_ts. n! dia t3 de N,tarço dezorl ns 09:00 horus, Ehd..ono objdiv;: ÂeujsíÇÂ-O
oE Kni DEMATERTAL EscoLAR rlEsrtN^i;o A DoaçÀo aos..iruwos e enoússoirrs
DA REDD ML,NIcIlAl DE ENSINO DE Iú{1,íÀNGUÀ}P. 

^reúriâo 
ocoreÍá na sala da cpI-,o

pradio sede da P.deituâ MúDici!àl de Mm:úsúapú, nd Ruâ Anreíor Nars!, n"10, Co.ro, trt4-
NÍANCIIAPE - Pb. O cdiLàl e!r!rá disponivol parà oÉ ihtcrêssrdo! no sjre oriciai do nrrnjcirio: iGntl
\ftra.nrxnrahsuaqc,pb.ao!brlporÍâ1-ra-ttãnspatuncirticiu.pes/ousotordelirilaçàonüehdo.eçoariina
dcso'ito. tro holáio ds 08:00 a! t2:00 Horàr.

MüDrylalc-PB,27 de Fevdeirb deto2l
Mirítia Níqdâ,À TNsro Máiiho

Prtgolttá0ftiÀl

PrefêituÍa Municipal
de Sertãozinho

AP-'íiffi-fCimlàl§ffiHffid*.ryt1l#l
PREFf, ITURÁ MUNICIPAT T]E sERT,ioim,IIo

§tsu DL LrÇt racÀo
PREcÀo ELETRôN'rco N. ooorr:o2J

Iôua púbLi.o qúc fàú ralizóÍ düalis dD P,rsoetu oncill e Equrte d€ Á!oio. seÍtidda tu Ruu Dirson
Ànd'de, 103 - Csúo - §edãozinho PB, po,neio dositi hrqrs:r,lrn..or,s.hr/sisÍoma/" li.irâÇào mo{talidãde
Prcgào Eleirôni6, do tipo úeno! preco. p@i Àqüsiçõei lacelãdâs d. óleo lúrinare e cortlat s
dilc,Nos, deíiúddos dos veicdôs o maquinas leedÀ dqsrc muicilio- Àirnrt,l! dn s.ssio púhlid: 0rr00
hoBs do dix 2 I de Março dc 2023. hicio dã ÍGe de lanc6: pârd ocorer nssa msfta sesso pühticâ.
Rcfê.êncià:hótirio deBhiíiã-DF. Rrcúrsós: previstor no orçám.íro vig€,re. Fmrlae6nnr ltg-âi: lfi
F.dcr.Il n' 10-510/0? e snbiidiüiáúhE a Le; Fcdanl ú'8.666193j Lei Codt l€meúte ú, 123/06j I)c-

A\4so DE LICr[ÂcÂo
PRCC Ão gLrTRô\t('o N- onor24o13

Tu!! rrúlieo que iàú rdiza düa!és do fugocifu olicial e Eqnile de Apoio. sediada úd Rud Di6on
A"d,É,.101-.u'i"-iodo/,rh"-PE.l"r,!,rú.ús,cüí+.bü.o,tsb,-r-ton,'li..:L!:i,,nôddli-
da'líPi'-gáoI-'cm,;(o.dJ.,rorenorptçô.pd".Aqui.icBp.el.d,.oeÍríu.econeroro\d.\e,.o\.

'lr.qadírnsJ,^\eru,o.Êrdqlr1".nc.,dr\'lr.,pVúr.in.oÀbctuJú'*$JnühLü'03'J0boir,dJ; il de Micú JE 201,. Lü.,u ü re Jr,ú !ei:pró o.uid úe.id ocs !Br;u pübl ..r. R- cr. i:.
Ioninn 

'lE 
BrarlliJ - Df. RrcL"c: prc,;l!l' no crçJrríntn r'gerE.l unddmÊi,\, iernl Lei rederal r'

l1l.' 'i2 c súbsidiüimüre x Lei lederâl n' 8.666/93; Lei CÕuplemed n' irl06r Dccrctô lcdcul
0",-,la:rles. l,r;op inúr...otuidlllbLJ,fleô..Dr.rd.,.. lÀ -làiú ,.n'..Io'".
."çó;q!,,08.00hll.0nhorrdcdrr-úrL'..qoúdderJ',ptriudJ.ÍLlclunc.lSrrl6$L.|0?.1.

E-hail prejeituàdeseraüzihlopb@gmri]. conr. Ediral: Iíp://seÍaozinÍo.pb.sovbr/; Í1vw.lce.!b.eor
bri hÍ{'s/lrleadg.br/sislenul

PREFETTURA MIINICIPÁL DE SA,\IIA LUZIA . PB

À\,!so DE R ESULTÁDo llo pR[cÀo EL[TRôNrco N , 00001/202:]
APrdãlu3 Muicipal de Súta LuialPB, at ôvésddProsociro ofuiâl. tornã públi$ pda corleljntdid
dbs iíleBsaús, o resulldo do heglo Elelôaico lf 00001120:3, que tem edn ohjdo: cúnlrzuçio
dc úptcsà $E romeoinrerm de l!íalenal de Lihpeza. üjgG.e pessoai e descí'lávcis, larcehdãmento.
destinado às ilidades dns SeÚEraria c PhÉr'úd do Muni.ipio d€ Snh Lu-a - IB- Ucii&tes de-
cldadós vdcedores e Eil,ecivo! vâlores toráis dás c.at'áÍ.çô*: GML CoMERCIAL ITDA, CNPÍI
27.583_457/0001-22, (m(s):01, 10,'1, 14, lj 16, 17, 18,21,2131,15,4:1.48,51,57.58,72,77.
Vâbr: n$ 91.124.50i MÁiOR C'I-F-\N COMERCIO -./AXIJISTÂ DE IN§'IRUMENTO§ CIRLIRGI-
cos ErRELr, {.Nlr, 2j. TOIr 247/oaq -62. Írenl s): 0) , 02, 0.+, lt3, 12, 19, )O, 23, 24, 45, 26, 27. 29, 31,
32.37.39,44,41.41.45.46, ,i7. 19, 54 53,5.1! 55, J9, 6n. 62,63, 61, 65, 66.',13. 11.15.18.86.87.
92, 93, 94, 95, 96. Vzlo': R§ 494.117.25: OLTVEIRÁ ELa^LIO PRODUTOS DE LIIIPEZA, CNI,J:
07.324.0 70r'0001-44, IteúG): ó8, 70. Vâior: R$ :.194.00i IoSEIDoN coMERclAL E IM)USTRL{L

dcto Fed@l h' 10024/19; . lcgislâçdo p.rliNrÍe, cohsiderads À alrdações poíeiorB dàs rcreridàs
nomàs- hr-ofrações:dõ 08:00 as I?:00É0rá.6 dos di6 úrBis, noÊnd.Eço rupÉcirado. Telori,ns í831nomàs- hr-ofrações:dõ 08:00 as I?:00É0rá.6 dos di6 úrBis, noÊnd.Eço rupÉcirado. Telori,ns í831
lô85-lu7l.F-Mr.p.cldrú"rt.ríÁraqúrpb/ôBhr':;;m_1_í?rT:ho-ro.rn*rtrc?t'jo!h,6w
(J pL sov.o,: hup. b...r,, br r;ííÍ;,d,/ -_----

/ \núo/.rho PB. '7 de te\ere,.o dà:0:3.- A,\"1oNIo VÁRcOs {NDRÀDE D^ SIL\,{
,-' Prtgoeirq Qncisl-..''- ' -,-.- -

,/i PRTFEITURAMUMCIPÀLDE SERTÀOZ,iNÊO -\

Südoního - l'8,27 de Eevúeno de 2023
ANTONIO MÀRCOSÂNDRADE DA SILlâ

Prefeitura

LTDÁ. CNPl: 06.018.8"? i)00r-8J. Iíní() tl. jE. vdtu . R5 ü r,M.00. kF MÉ o. \DU t Lr^ cNnt.I l.]Ú t1e 0UJl-27 1..6í"r:úb. ir8. Uq l] ]0..,t.1ó r1 .U.iô.b..ô/ -h,àJ.8t Sig..ÚS. ii,89,90,91.1!l& R$ 151.81ó.30i SÍ COMERCIO DE UIL]OaDIS rmILL CXlr, tO_Otq.rriOOOi.l
,l ) 'r!ôr J 60 71._7o^Vâto.: rS t.ú?o.otr: lJ\tCA S^N- A\T[S Lt D c C\pl ,; 3o, .g, g9l),-"i
neúG) 07 vJlor.ll lM-5

,,rnn" ruour*o ru ontilt'olui! 
!B' 24 de levoreftr de l0:3'

lrt!ud!

PREFEITI]RA MUMCIPAL DE SANTh LUZTA-PB

Â\{so DE ÀnJUDIcÀçÁo
pREGÃo ELETBôN]co N. 0ooo1/2oal

AFós aníisÊ dr dlcúentaçnô apresonlada cjulsada lodos os reçuBos ieterentir ao prc!ào EtÊtrôni.n h"
00uut l(,,1.i. quc r.ír HiÍu nt-:rru . úãrrcáu JL difra. oxd rn r.jrn.úl",lr Má .: dt d( L m!.?r
brirúc f.\\onl - dN rrúv-i{. Dr',,rdJJLotc.. }üL,to s...\.rrJc. dd. q-. rr ErrPI-úmÀ(o
Muhicipio de sãhta LEja - pB, adjudicÕ a{s} ehpresa(s) lence.loEí§) u6lnhe indiado ab;o: OML
COMERCIÁ| LTDA, (lJlJi 17-58: 45110001-:2, Iretu(sl: út. l U lt, l{ 15. 16. 17. 18.21.12" j3.
35.43.41\.51,5i.stl- 72.7J- Valú: R§ 9l_1t4,50; ÀI-{IOR cLEAr-\ COMERCIO VÁRÉJiSTA DE
TNSTRUMENTOS CIRURGICOS EtRELt. CNPJ: 2j.708,271000rrj2, tu nrtsl:01,02.04.05. 12, t9.
)0.21.24.75.26.21.29,3t.12,1r,19.40,41,4t,45.46,47,49,5:,53.54.i5.59,60,62,61,64,65.
66.13,74. 15, i8.86.81 ,91,91. 

'4. 
ei, 9ó. Vúor R$ 4e4 I 1 7.25r OLr\,TrRÀ ELILÁüO pRODt l"i.os

' 
rl LIMPr /Â., \PJ.0".1'4 0,u Uoot ÁÀ trer(... ó8. 14 1.10i "1 r.39a,u6 par§t lDoN co\rr.R.

CIALE INDUSmIAL LilDA. CN-PJ:08,038,87?/0001-8U, Ire,rts):28..1S. Vâtoi RS 67.284.00: RR
MEc''ADO I fDA,,\pJ tt i38.516 UUü ?- l,enr(:). U6 0B 0o, l, rU i4, iô 4j 0 io ot 6-
76, 80, 81, 8?, 83, 84, t5. 88, 89, 90, 9l_ Vâ]ór RS 151.816.i0: sJ CoMERCIO DE Ui.lLlDÁDEs
FIql Ll.C\PJ"O.ú'á.?^8Uvú..à0,1'm(sr.ôS, 1,. o. v,, 

'. 
po,,,1ó00i . NI ê sA\t-ANTI S

L'DA, r\? :4l.jq:.a8 r ,r00t-bt. Ítrúí..). u-. V4luÍ: Rl :U4 . I

,, o,"n, 
""*", 

*n o" o,ulo*)Lüiâ 
- PB' 2'1 dD l'úvúEn! d' 20?l'

Pr€gociro

PREFtr]II'URA MUMCIPAL DD SATi'IA LUZIA-PB

§,tsô Dn HoMoLocaÇÃo
pREG.io El,riTRôNrco N. ooootro23

ÔPFr.lllTOúoMLNlriPrOD.sANlArUác.l.Sf\t)Ut)ÀPAt{AtBA.ro,roJeLd.r'burço!\
leBlis, RESOL\ts: HoMoLocAR o r.süllado da Lidraçio, mDdúdad. Presào E1Ê!ôúüo n" 0t)001/20?3.
qlc objcti,à: colual!çào dc dpÍcsa pà a lbmccinrqro dc MÀtüirl dc Liüpcz ! higioc pcsso,rt . dc;
@rtiíveis, laÍccladdnrsle. dÉli.ado às aüúdads das Sscrctariar e PrcsÍmõ do Municipio de $nu
Luzia - PB. coD lr8e u.s deúeúro! coGlânt€s dú lroeessd corresFrddeiie, or q!!is aponrm co@o
plopoíenG(s) lencedd(cs): GML COMERCL{L l'lDA, CNPJ: 27.s8r 45 7100! l -2:, I!€m(r: 0J, lo,
j l, 14. 15, 16, 17, 18,,1,22,31,35,41,43, 51. J7.58, 72, 77. Valor: R$ 91.124,50: N{^IOR CLEAN
CoMERCIO VARUISTADE INSTRLr}{lNTos CIRIRGICOS FIRELI CIIPJ: 2r.?03-247/Ooo1-62,
Iicn{r: {1, 01.04. 05. 12. 19,20.23,24.25,16.17.a9,31, -r1.37,19.40,41,42,15.46,.17,49,51
53, 54, 55,59,60. 62, 63. 64, 65. ó6, 73, 74, 75, 78, 86, 87,92,93,94, 95,96. Varo: RS.l94.r r 1,25;
oJr\ErRA EIjr-ÁLIo pRoDUTos DE LiMrEz,! cN?Jr 07.32rr.0?0/000r -44, rien,(s): 6s, ?0. varor
]ts ?.3 94,00: POSETDON COMERCTAL E INDUSTRIÀLLID,\ CNPJ: 08.ú38.8r7,1000 ! -83, ItemÍs):
28, 38. Válo': RS 6?.284,00j RR ]VÍERCAUO LIDA, CNPJ: I L138 53810001 -27, Ítemls): 06. 08, 09,
I-1, 30.. 4, i6,44, i0. 5ti,6l. 67. 76. 80, 81,82, tU, 84, 8i. 8ô, 19, 90. 91. Va1ôr: RS 151.81íi,30i SJ
coMlÀCIO D[ I]TILIDÀDES EIRELI, CNPJ: i0.61,].788/0001-80, IrcmG): ó9. 7i, 7s. v.lor: ItS

TNICA SÁNEANTES ITDA. (NPJ: 41.39?.981/0001-6i.Ir.mG): 07. vdlor: FS 104.50

Sx.Lâ Luiâ - PB. 2? de feaereiro de 2ú:3.
JosÉ -{-E)IaNDRE DE AILAúJo

pEf€ito

PRETEITI]R{ MUIiICIPALDE §ÀNTÀ LUZL{ - PB

coN\,ocÁÇÀo r-,rtrÀ assrNÀTrlRA Do coNrRÀTo
PRCG-,\.O ELETRONICO N" 00001/202.1

Convo.ados as anpresas GML CoMF-RclÀL 1iD-{, CNIJ: 17.583.457/úü01-22, MÁIoR clIÁN
COMERCIo VÀREJISTA DE ITiSTRUMÊNTO§ CIRURGICoS F-IRELI. CN?J, 21.708.24?/4c01-

62, oLI\€tRÀ EULÁLIo pRoDUTos DE l, \4pÉzA, cNpJr 07.324-070/0001 44, l,osElDoN
CoNIERCIAL E INDUS'IRIÀ1, úDA- CNPJ: 08.01ô.877/000i-8i. RR MERCADO LIDA, CNPJj

I I .338.538,0001-27, S.I COiüER Cl O DE UTI Í-IDADES ElRELl, CNPJ, I 0.6 I 4.788/000 l -80, UN[C^
SANEÀNIES rlDA, cNPJi 43.39?-983/o0ol 61. pü4 !ú prdo dí{do d€ 05 (úi&ú) diâs úteis. Ds
tennoódod1- 64 d! Lci 8.666/91i aild!çõ* posleriôres, compuoco a$us.dEdaPÍeliituraMüDi€ipal
de S!í1! Lú,ia, Esúdd dr !mibá, CNIJ n' 09.090.ó89/0001-67, dd Ô8rÜ0 À 1l:0úis. no 4{krcço
!Eçâ EsEnislâu dEMedêirôs, s/ó", Bairo Aniônio Bento deivorais,na cidail. dô Sanrn I-uzirPB - CEP
n' 58.600-000 c assird ó corislo qu. tor codo obieÍD contgaçáo rle miresâ ptrâ lúra€clnedto dc

Material de Lnnpe2i- hisiolc pcssoaL e deicaú\'eis, parceladàfrcntc, dcstnudo às átnidãdd das 56-

ú€larias e Pogrúd do Mmieipiú dc suta Luh - PB, de ucold. cdn âs espeilicações cdniid,s .o
Edital do o,tgio Elet'ôÍico N' 00001/2023 e scls ãnexo§ 

smtâ Luiâ - pB. 2, dc re! €iro de 2033-
,IÔNA§ PfREIRA DE ÀNDRÁDE

Prcgocito (Xri.l

PREFEITURÀ MUNICIPAI, DE SÀNTÀ LUZIÁ - PB

A\'ISO DE D ISP§NSA N' (JO{)O2/2II23

COi\í BASf, Nô ÁRT. N'75.INCISO I DÀ LEI i:1,t33/2021
Á i,11ii:iturn Mui.ipdl dc Sdnln Lnzid,,PB, @m scde na lüça EstEisliN do M.dcüos. tn', Bairô
Aorório Elnro dc Moráis" na Êidaú dB SaíIa Lxra,PB - CEP r' 58.ó00-000, em ú"nfomxdrd, eonl o
Ail. 75, i!.iso I - da Lci FLdcrá1 ú'14.133402I toft! públilo $c üo r6Íi?À: ÇoltrtLlqào Dircta - DiF
p nq d. Í.,rl".i, púá: (,.íúr-,;r de cdp'dr ítl,c. L,,7rd" pm sfl o..re - rl1.rÀ'i",rctruJ U"
de ,qüiretu a llbuisDr e "16rrr',,,r r lívJrd-e0b rúDrBr'ricu pJ. ,rrDdn b nc.es üdee ,'n

.--\

de §anta Luzia

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

77

77



L

ii2 a smio ,,*,, *r,*,r&-t:.rrr.r-+.nrrlB*Í"*,r,,a"ln 1;, , ,

LEVE PÂRA CÂSA

A UNIÃO,
A MELHON XNFORMAÇÃO

ASSINÊO]ÜIiNALAUNIÀC

321A,6518 / Ia3) 99117 7042

ctRcuLÁcao@EPC-PB.Gov-BR

gfu '.:*r*,*"rsgr*r,:1,",r"

H @#frãíffi

o
E

@r

E

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

78

78



ü SERTAOZINHO lNicto covEixo " Muntcipo - LEGlsrÁçÀo - cÁRtÂ DE sERvtços q

i .I , 0rÀRrô o arÁL aDtçÀo Do DrA ?3/or/2021 - trcf^(Ào

{ -::.. !1. :l

rt 0r,ml0 01ür,ry Úrlrllprl Dt 
lm]r0mirsPB

@,al
rl

DtARro oFtctAL eotçÃo Do DrA 2gtozt2o2s -
LrdTAçAO
;2aoÜ2023 0t 02 a! ,Á!rlÀr0 !,À l. F9nÀ5 Áriug

Compertilhe:Alrhc)

!a" 0llH0 0Hthr D0 {l$fPI0 DÍ s[[L10fl]i[0.p8

Raf .mu mrrcl?rloE ifnI^ozlrHo

0B.r-ô rú',co o.dàeoê0Í
s.ddn. d. Éduà.5 de ! üro'o . PQlo E 6ó1ê Í
ccoi1u r cl_4ro R..Eor orjr.o, r' uei,* d. *dj! .: Ld!*á

0?.!n 2s1 x0í ã 029 ,3 s10.00.00.00.00 c.s: vci NcrÂ ãrà ô .íd óô @ú

^(

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

79

79



ú rr.. €- §

-i r.. E - Fi

PRtrEITUNÁ MrclPÁ!OE SERTÁOãIHO

eru 0r.ÀÇÀo . sEG ao EEhôrrco n.0@0á2or

J'3.0o+.!koF6!do'iq!1.Éu

ql Ê,i. (r I r:.

a
Ocorreu um êrro

trL r.íôria.ô.!

Á

§(

!,\ 0 Rt0 oÍtftu 00 \l(pm DÍ §tRfiomlo.p8

intrrrlo,Lrl.riir rrú{il

(
Dl,{ftr0 0fl(ur 00 lrürüüPlo 0t §tm,t0fitixl}p8

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

80

80



oHNrzoYturi ro rvdrrNíür wn1Érúd

11dÉqug]6*'Ee.,.E'!J?d*

.@3'gilSüloa+3!áÚdr!@ã
y5Yf,ro.íov r oylrjrrv!

oB rEo9ldr§ ra ]vdrrüd vrnrrre
vs!ftv? r5 odí1s,Iry^Y

,;. . Íi.!: F

3d . El '.:.

osrEoYrlrs tro r?4JNm Yúnlirràd

8d{[!üto$ul§ r0 0ldlJtli]u 0{ m}uo 0mu{l
ívÀ

q\ üm,

sd{ffuotlu3§ I( 0lünul 00 1flrHo otttr{r {J

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

81

81



l! ';;r.:,:r.

r
M,(\ 

(1

'::;' E' §

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:31. Validação: 64D6.B0AF.5994.57C2.42A1.0E53.CFA6.9D72. 
Publicidade do certame. Doc. 21121/23. Data: 24/04/2023 15:44. Responsável: Josenildo Francisco.

82

82


